
PRA HA 
PRA GUE 1 

PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor ochrany prostředí 

Oddělení péče o ze l eň 

Váš dopis zn./ze dne: 

Č.j.: 

MHMP 271653/2018 

Sp. zn.: 

S-MBMP 271653/2018 

• 
JNSET s.r.o. 

Lucemburská 117017 

130 00 Praha 3 

IČO: 03579727 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Hraničková 

Počet listů/příloh: 5/1 

Datum: 

22.2.2018 

• 

Objednávka- H ydrogeologický průzkum na pozemku p.č. 1824/1 a jemu přilehlých v 

k.ú. Bubeneč 

Objednávka č.: OBJ/OCP/54/12/00051/2018 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

INSET s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 

prostředí Magistrátu hl.m. Prahy 

00064581 

CZ00064581 

Ing. Zuzana Hraničková 

Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

03579727 

CZ03579727 

Stránka 1 z 5 



kontaktní osoba: RNDr. Oldřich Levý 

(dále též "Smluvní strany") 

Vážení, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 

u Vás objednáváme zpracováni hydrogeologického průzkumu ve Stromovce. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptaci této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 

Předmětem plnění je zpracování hydrogeologického průzkumu v parku Stromovka na 

vyznačeném území, jež je uvedeno v příloze nabídky. 

2. Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 97 000 Kč (slovy: devadesátsedmtisíckorun 

bez DPH), cena je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 15.2.2018. 

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty 

veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plněni. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

Cena včetně DPH činí 117 370 Kč. 

3. Platební podmínky: 

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) průběžně na základě dílčího plnění. Faktura musí být 

vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne splnění předmětu objednávky, popř. do lS

ti dnů od dokončeni každého dílčího plnění. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.) Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele: 

Stránka 2 z 5 



Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

3.4. Faktura bude vyhotovena ve třech stejnopisech a doručena na adresu pracoviště 

Objednatele. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů od doručení. 

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

a musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnění: 

4.1. Práce budou provedeny nejpozději do 15.6.2018 

4.2. Místo plněni předmětu veřejné zakázky: Královská obora Stromovka 

5. Smluvní sankce: 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 21 dnů od 

jejího doručení. 

Stránka 3 z 5 



5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky. 

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.1.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 

Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 

této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

hl. m. Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv může dojít k uveřejnění 

některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a 

s uvedeným souhlasí. 

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 

prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 

i u svých případných poddodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (S) stejnopisech, z nichž čtyři ( 4) obdrží 

Objednatel a jeden (1) Dodavatel. 

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

Stránka 4 z 5 



7. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 

16.3.2018J jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

8. Platnost a účinnost objednávky 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Přílohy: cenová nabídka 

S pozdravem 

RNDr. Štěpán 

ředitel odboru 

odbor ochrany prostředí 

/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

Dne .. J..:.'J?.. :.?.~1..f. .. 

Za Dodavatele: 

INSET Levý 

INSET s.r.o. ré o3s79727 

LUCEMBURSKÁ 1170/7, 130 00 PRAHA 3 

-8-

Rozdělovník: 

I. LEGMHMP 
2. odd. lX. OCP MHMP 
3. UCTMHMP 
4. spis 
5. adresát 

Stránka 5 z 5 



[insell 
INSET s.r.o. 
Divize geologie a geofyziky 
Lucemburská 7 
130 00 

002/201810215 RNDr. B.Levá 

, 
NABIDKA 

Hlavní město Praha 
Magistrát hlavn(ho města Prahy 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň 
Ing. Zuzana Hraničková 

Jungmannova 35/29, 11 O 00 Praha 1 

Věc: Praha 7 - Stromovka, hydrogeologický průzkum - nabídka 

DATUM 
15.2.2018 

V části pražského parku Stromovka dochází při přívalových nebo déletrvajlclch deštich 
k zaplavování cest ze severně ukloněných svahů z Bubenče. Vody tekoucí po strmém severním 
svahu vytvárejl erozní rýhy, dochází k odnosu zeminy a zanášeni kapacitně nedostatečných žlábků a 
žlabů vedených podél zpevněných převážně asfaltových cest. Ty se stávajl při srážkách proudnicl 
povrchových vod. V místech zmlrněnf jejich spádu a zejména pak při jejich napojeni na ploché dno a 
širokou cestu v bazální části dochází k jejich rozlévání a podmáčenf cest bez živičného krytu. 

S plánovanou rekonstrukcí parkových cest souvisí problematika způsobu odvodu a likvidace 
(vsak) srážkových vod. K optimálnímu návrhu řešení nepřfznivého stavu je vhodné provedeni 
podrobného hydrogeologického průzkumu zaměřeného na uvedenou problematiku. 

Aktuálně řešené území zaujímá rozsah cca 24 ha - dle následujícího obrázku poskytnutého 
objednatelem s vymezením sledované plochy (fialový polygon). 

Výsledkem hydrogeologického průzkumu bude celkové posouzeni stanoveného územf a 
předběžného výpočtu množstvi srážkových dotací z jednotlivých typů ploch. Zároveň budou 
z hlediska hromadění, resp. zpomaleného odtoku a likvidace srážkových vod, či vody z tajíc! sněhové 
pokrývky vytipovány rizikové oblasti pro soustreděné podrobné hydrogeologické posouzení v dalši 
etapě. 



li lise I] 
I 

NABIDKA 

Sled jednotlivých pracovních postupů je zřejmý z příslušných odstavců níže uvedené cenové 
nabídky. 

Nabidkový rozpočet: 

položka metoda početj. jedn. j.cena celkem 
Kč 

1 
Příprava topografického podkladu pro průzkum se 

1 soubor 2500 2 500 
zahrnutím polohopisu a výškopisu 

2 Zajištěni srážkových úhrnů ČHMÚ 1 soubor 1800 1800 

Podrobná dokumentace terénu s vymezením zpevněných 
3 nepropustných ploch, současných drénů (příkopů a struh 1 soubor 12000 12000 

podél cest), erozních rýh a splachových koryt 

Provedeni geologické a hydrogeologické rešerše území, 
provedeni kontrolních záměr hloubky podzemní vody ve 

4 stávajících hydrogeologických pozorovacích objektech, 1 soubor 7500 7 500 
sledováni pohybu hladiny podzemní vody a toků 
srážkových vod v době extrémních srážkových úhrnů. 

Provedení geofyzikálního měřeni v charakteristických 
profilech k posouzení hydrogeologických vlastností pokryvu 

5 a výběru vhodných pozic pro vsakování srážkových vod - 1700 m 10 17 000 
pomocí elektromagnetických (DEMP), případně 
geoelektrických odporových (ERT) metod 

Provedení Sti zkušebních sond (ručně vrtaných x 

6 
hloubených) s dokumentací - ve vytipovaných místech - pro 

6 sonda 2500 15 000 realizaci vsakovacích zkoušek a měření vlhkosti zemin v 
zájmových hloubkách 

Provedení zkušebních vsakovacích zkoušek a měřeni 
7 vlhkosti zemin - 6 zkoušek -s vyhodnocením vsakovacfch 6 z k 2200 13 200 

parametrů (dle ČSN 75 9010) 

Výsledky průzkumu - výpočet objemu srážkových vod -
návrh úprav jímacích a odvodňovacích zařízení, případně 

8 zasakovacich objektů srážkových vod pro následné 40 hod 700 28000 
projekční řešení (ve spolupráci s projektantem), závěrečná 
zpráva 
Průzkumné práce celkem (Kč bez DPH) 97000 

Pro provedení prací v uvedeném rozsahu předpokládáme časové období cca 2-3 měsíců. 

Ze strany-objednatele žádáme o následujicí součinnost: 

• poskytnuti digitálních mapových podkladů v souřadnicovém usazení S-JTSK ve formátu dwg, 
resp. dgn 

• vydáni povolení vjezdu pro vozidla dopravující měřící a vrtnou techniku 

V Praze, dne 15._2.2018 ředitel 002 

• 


